ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG QUỐC TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-TQT

Hà Nội, ngày      tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả lấy phiếu tín nhiệm và lấy ý kiến thăm dò dư

luận đối với cá nhân đề nghị tặng danh hiệu Nhà giáo Ưu tú

năm 2026 của Trường Quốc tế

Kính gửi:   - Các đơn vị thuộc Trường Quốc tế;

        - Viên chức và người lao động thuộc Trường Quốc tế,

Căn cứ Nghị định số 35/2024/NĐ-CP ngày 02/4/2024 của Chính phủ Quy định

về việc xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”;

Căn cứ Công văn số 5085/BGDĐT-TCCB ngày 27 tháng 8 năm 2025 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) về việc triển khai xét tặng danh hiệu Nhà giáo nhân dân

(NGND), Nhà giáo ưu tú (NGƯT) lần thứ 17 - năm 2026; Công văn số

4938/ĐHQGHN-TC&TT ngày 19 tháng 9 năm 2025 của ĐHQGHN về việc hướng dẫn

triển khai xét tặng danh hiệu Nhà giáo nhân dân, Nhà giáo ưu tú lần thứ 17 - năm 2026;

Ngày 02/02/2026, Trường Quốc tế đã tổ chức Hội nghị lấy phiếu tín nhiệm đối

với các cá nhân đăng ký xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”

(NGND, NGƯT) năm 2026 trong toàn thể viên chức, người lao động làm việc hợp

đồng có thời hạn từ 12 tháng trở lên thuộc Trường. Kết quả cụ thể như sau:

- Số người thuộc thành phần bỏ phiếu: 243 người

- Số người tham gia bỏ phiếu: 209 người (đạt 86%, đảm bảo trên ¾ số người

triệu tập theo quy định tại khoản 2 Điều 14 Nghị định 35/2024/NĐ-CP)

- Số phiếu phát ra: 209 phiếu

- Số phiếu thu về hợp lệ: 207 phiếu

- Số phiếu thu về không hợp lệ: 02 phiếu

1. Kết quả lấy phiếu tín nhiệm đối với các nhà giáo:

(Tỷ lệ = Số phiếu tín nhiệm/Tổng số phiếu hợp lệ × 100%)

STT Họ và tên
Chức vụ

Nơi công tác

Danh hiệu

đề nghị xét

tặng

Số phiếu

tín nhiệm

(tỷ lệ %)

1 PGS.TS Nguyễn Văn Định

Phó Hiệu

trưởng Trường

Quốc tế

Nhà giáo Ưu

tú

200/207

(96.6%)

STT Họ và tên
Chức vụ

Nơi công tác

Danh hiệu

đề nghị xét

tặng

Số phiếu

tín nhiệm

(tỷ lệ %)

2
PGS. TS Lưu Thị Minh

Ngọc

Trưởng Khoa

Khoa Kinh tế

và Quản lý

Nhà giáo Ưu

tú

177/207

(85.5%)

Kết quả: 02/02 nhà giáo đều đạt số phiếu tín nhiệm (trên 80%) theo quy định.

2. Công bố danh sách 02 nhà giáo lấy ý kiến rộng rãi của toàn thể viên

chức, người lao động và người học:

STT Họ và tên
Chức vụ

Nơi công tác

1 PGS.TS Nguyễn Văn Định Phó Hiệu trưởng Trường Quốc tế

2 PGS. TS Lưu Thị Minh Ngọc Trưởng Khoa Khoa Kinh tế và Quản lý

3. Thời gian và hình thức lấy ý kiến

a) Thời gian niêm yết và tiếp nhận ý kiến: Trong 07 ngày làm việc, kể từ

ngày 03/02/2026 đến hết ngày 11/02/2026;

b) Hình thức công khai: Đăng tải trên Trang thông tin của Trường Quốc tế.

c) Địa chỉ tiếp nhận ý kiến: Các ý kiến đóng góp, phản ánh (nếu có), đề

nghị gửi bằng văn bản về Phòng Tổ chức và Quản trị hoặc qua email

tccb@vnuis.edu.vn.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phụ trách Trường (để báo cáo);

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Website Trường Quốc tế;

- Lưu: VT, TCHC, H3;

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phùng Danh Thắng

mailto:tccb@vnuis.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-04T13:34:57+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Nguyễn Phan Quang<quangnp@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T08:02:50+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Phùng Danh Thắng<danhthang.phung@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T09:18:33+0700
	Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T09:18:43+0700
	Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T09:18:59+0700
	Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!